[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 052/1997

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA, QUE SEJAM EXECUTADOS OS SERVIÇOS DE PATROLAMENTO NO CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO JARDIM PRIMAVERA.

J U S T I F I C A T I V A

Este serviço é essencial para aqueles que praticam esportes, e no momento o espaço do referido campo é muito pequeno. Existe na Coordenadoria de Esporte um Projeto de Campeonato de Inter-Bairros, logo urge a realização dos serviços de patrolamento no referido campo, para que assim seja colocado em prática o projeto do referido Campeonato.

Sala das Sessões, 05 de maio de 1997.

Ver. João Bobadilha – PSC

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br